subiectum hunc concedimus | contrarie diversis.

Comitatus respondeat:

Stulti sunt <et vere fatui, | qui deum unum dicunt

et antiquitatis ritui | proterve contradicunt.>

Gentilitas:

Finxit invidia | hanc singularitatem,

ut homo coleret | unam divinitatem.

Comitatus respondeat:

Stulti sunt <et vere fatui, | qui deum unum dicunt

et antiquitatis ritui | proterve contradicunt.>

Item rex Babylonis contra hypocritas:

Fraudis versutias | compellor experiri,

per quas nequitia | vestra solet mentiri.

sub forma veritas | virtutis putabatur,

ostendit falsitas, | quod forma mentiatur.
Item devicto rege, cantet in presentia Antichristi:
Tibi profiteor | decus imperiale.
quod tibi serviam, | ius postulo regale.
Comitatus cantet:
Omnium rectorem | te solum profiteamur,
tibi tota mente | semper obsequemur.

VII.

<.:>

Egyptus caput omnium | est et decus regnorum;
calcabit hec imperium | regis Hierosolymorum.
Ve tibi, Hierosolyma, | ve insano tyranno!
deorum vos potentia | subvertet in hoc anno.
Egypti princeps nobilis | ut deus veneretur!
Herodes sed odibilis | ut stultus reprobetur.
Intende, tibi canimus, | quam vilis sis futurus,
cum roderis a vermibus | putre interiturus.
Ingrata gens et perfida, | cum fame laborares,
Egypto eras subdita, | ut ventrem satiares.

Supplementum (1*-26a*)

CARMEN 1*

Sancte ERASME, martir Domini preciose, qui in die resurrectionis,/ quando
(?) per martirium oblatus es, et de eo leticiam suscepisti, suscipe hanc
orationem meam, quam tibi offero pius(?) / pro anima mea. Rogo te,
clementissime pater, ut des/ michi (?) victum et vestitum secundum tuam
voluntatem et(?) m[*<eam>*] / necessitatem. Memento, quia Deus promisit, ut
quisquis invoca/ret nomen tuum, exaudiretur. Itcirco conmitto me ad/
videm (!) tuam, quia te Christus conservavit, ut usque in finem vite / mee
conserves me, ne incidam in manus inimicorum (!) me[*<orum>*] / visibilium
et invisibilium.

CARMEN 2*

1.

Ich lob die liben frowen min
vor allen gvten wiben,
mit dienst wil ich ir stete sin
vnd immer stete beliben.
si ist als ein spigel glas
si ist gantzer tvgende ein adamas
vnd schoner zvhte ist si so vol,
von der ich chvumber dol.

2.

Ir roter rosenvarwer mvnt,
der tvt mich senen diche,
ir ovgen brehent ze aller stvnt
sam stern dvrch wolchen blicche.
mins herzen leben ir hant
gebvnden hat an elliv bant.
min ovge sach nie schoner wip.
ein engel ist ir lip.

3.

Min leben stat in ir gewalt,
daz sol si wol bedenchen,
lazze mich mit frovden werden alt,
ich wil ir nimmer wenchen.
wil si, ich lebe wol,
daz diene ich immer swie ich sol.
gebivtet si, ich lige tot.
svs leide ich wernde not.